__D2463A120496__

__D2463A120505__

__D2463A120523__

__D2463A120476__

centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 191/2022 SMS
Processo Administrativo nº: 61515/2022 CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ/MF n° 34.308.797/0001-00, CONTRATADO: ABBOTT
DIAGNOSTICOS RAPIDOS S.A, inscrito (a) no CNPJ/MF n° 50.248.780/0013-03, INÍCIO: 21/09/2022 TÉRMINO:
31/12/2022 ASSINATURA: 21/09/2022 VALOR TOTAL: R$ 75.650,00 (setenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta
reais) OBJETO: Fornecimento de materiais médicos (testes para dosagem de hemoglobina glicada e painel lipídico)
para atender as necessidades da Coordenação de Assistência Farmacêutica e da Diretoria de Vigilância em Saúde
junto a Secretaria Municipal de Saúde de Vitória da Conquista BA. ORIGEM: Ata de Registro de Preços nº 115/2022-
SMS do Pregão Eletrônico em SRP PE nº. 015/2022-SMS RECURSO: CONTRAPARTIDA MUNICIPAL ATIVIDADE:
2209 FR: 02 ELEMENTO: 33.90.30 SUB: 10000 FISCAL TITULAR: Halana Rocha Ferraz MATRÍCULA: 24527-0
FISCAL SUPLENTE: Ana Maria Viana Ferraz de Oliveira MATRÍCULA: 24403-8. Ramona Cerqueira Pereira
(Secretária Municipal de Saúde)

RESUMO DO CONTRATO Nº 015-32/2022
CONTRATADO: ALYSON CAVALCANTI DE OLIVEIRA DAMASCENO. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA
DA CONQUISTA. Chamada Pública nº 002/2022 e Processos Administrativos nºs 11.617/2022, 28.218/2019 e
53.907/2022. OBJETO DO CONTRATO:  Prestação de serviços de instrutor de informática básica, para ministrar a
oficina de Informática Básica, visando a operacionalização das ações da Estação Juventude – Unidade
Complementar de Vitória da Conquista, na forma do Convênio nº 861805/2017 – SNJ/SG/PR, Processo nº
00019.001146/2017-20, firmado entre a Secretaria Nacional de Juventude – Secretaria Geral da Presidência da
República e a Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista, por intermédio da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico – SMDE. Atividade: 1059. Elemento: 33.90.36.00. Vigência do contrato: 22/09/2022
a 31/12/2022. Valor total do contrato : R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais). Jonas Souza Sala - Secretário
Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

EXTRATO CONTRATO Nº 036-35/2022 - SEINFRA
Processo Administrativo nº  55132/2022, que entre si celebram a Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista ,
inscrito no CNPJ/MF n° 14.239.578/0001-00, e a EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA, inscrito no CNPJ/MF nº 14.619.791/0001-30. INÍCIO: 27/09/2022, TÉRMINO: 26/12/2022,
ASSINATURA: 27/09/2022, VALOR TOTAL: R$ 257.965,01 (Duzentos e cinquenta e sete mil, novecentos e
sessenta e cinco reais e um centavo). OBJETO: Prestação de serviço para execução de obra de recomposição de
vias do Loteamento Copacabana, Bairro Jatobá, na cidade de Vitória da Conquista, junto a Secretaria Municipal de
Infraestrutura Urbana – SEINFRA, custeado com recurso do Tesouro Municipal e do Processo nº
59052.009321/2022-21, referente Transferência Legal nº 591/2022, conforme Termo de Referência e Projeto Básico,
Ata de Dispensa de Licitação DL nº 034/2022. Dotação Orçamentaria: Atividade 1011, Elemento 44.90.51.00, Sub-
elemento 01 e Fonte de Recurso 97 e 00. Jonas Souza Sala, Secretário Municipal de Finanças e Execução
Orçamentária.

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
001/2018 - CMVC

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA , ESTADO DA BAHIA, inscrita no CNPJ
sob Nº 14.645.717/0001-03, com sede na Rua Coronel Gugé, nº 150, Centro. VITÓRIA DA CONQUISTA - Bahia.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.283

quinta, 06 de outubro de 2022
Página 10 de 20